

SIDCL/ Sect./ 2016-17/2245

March 27, 2017

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400001
BSE Scrip Code: 511411

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700001
CSE Scrip Code: 026027

Dear Sir/ Madam,

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement for transfer of shares to Investor Education & Protection Fund (IEPF)


Please find enclosed herewith copies of notice to shareholders for transfer of shares to Investor Education & Protection Fund (IEPF) as per Section 124(6) of the Companies Act 2013 read with its allied rules, published by way of advertisement in the newspapers, The Financial Express and Aajkaal on 27th March 2017.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shristi Infrastructure Development Corporation Limited



Manoj Agarwal
Company Secretary

Encl: As above



Shristi Infrastructure Development Corporation Limited

CIN: L65922WB1990PLC049541
Regd. Office: Plot No. X - 1, 2 & 3, Block - EP, Sector - V, Salt Lake City, Kolkata-700091
Ph. +91 33 4020 2020, Fax: +91 33 4020 2099, E-mail: investor.relations@shristicorp.com,
CIN: L65922WB1990PLC049541, Website: www.shristicorp.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund
(As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with its allied Rules)

Notice is hereby given to shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of "Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016" notified by Ministry of Corporate Affairs which came into effect from September 7, 2016 and the said rules amended as "Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017" effective from February 28, 2017.

Pursuant to the said Rules/Amendments, all shares in respect of which dividends have not been paid or claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years or more have to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Hence, all the underlying shares in respect of which dividends are not paid/claimed for the last 7 (seven) years from Financial Year 2008-09, have to be transferred to Demat Account of IEPF as per the said Rules.

The Company has sent individual notices at the latest available addresses of the shareholders, whose dividends are lying unclaimed for last 7 (seven) years, advising them to claim the dividends expeditiously. The Company has also uploaded full details of such shareholders including their name, folio number or DP ID/Client ID, etc. on its website i.e. www.shristicorp.com.

Accordingly, the concerned shareholders are requested to reply and claim all their unclaimed dividends by April 22, 2017. In case, the Company/Registrar and Transfer Agent doesn't receive any communication from shareholders, the Company will be compelled to transfer such shares to the Demat Account of IEPF. Shareholders may note that in case of transfer of physical shares, the Company would issue duplicate share certificate(s) and inform the depository to dematerialize the same to effect the transfer in favour of the IEPF Authority and for the shares held in demat mode, it will be directly transferred to IEPF authority with the help of the Depository Participants(DPs).

Shareholders may note that shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares (except right issue), if any, can be claimed back from IEPF Authority as per the procedures prescribed under the Rules. For any clarification on this matter, shareholders may contact Company's Registrar and Transfer Agent, Mr. S.V. Raju, Deputy General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500032, Tel.: 040 67161571, Fax: 040 23420814, Email: einward.ris@karvy.com, Website: www.karvy.com.

For Shristi Infrastructure Development Corporation Limited

Sd/-

Manoj Agarwal
Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 24.03.2017

আজকাল

৭

কলকাতা সোমবার ২৭ মার্চ ২০১৭



সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড

CIN: L65922 WB1990 PLC049541

রেজিঃ অফিস: প্লট নং X- ১, ২ ও ৩, ব্লক-ইপি, সেক্টর- ৫, স্টলেক, কলকাতা-৭০০ ০৯১

ফোন: +৯১৩৩৪০২০২০২০, ফ্যাক্স: +৯১৩৩৪০২০২০৯৯, ই-মেল: investor.relations@shristicorp.com,

CIN: L65922 WB1990 PLC049541, ওয়েবসাইট: www.shristicorp.com.

শেয়ারহোল্ডারগণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রটেকশন ফান্ডে শেয়ার হস্তান্তরের জন্য

(২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের আনুষ্ঠানিক রুলস-এর সঙ্গে পঠিত ১২৪ (৬) ধারা অনুযায়ী)

৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখ থেকে বলবৎ কর্পোরেট-বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক বিজ্ঞাপিত ‘ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রাস্টফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬’-এর রুল ৬ এবং ২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ থেকে বলবৎ ‘ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রাস্টফার অ্যান্ড রিফান্ড) অ্যামেন্ডমেন্ট রুলস, ২০১৭’ হিসেবে সংশোধিতমতো উক্ত রুলস অনুসারে কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারগণকে এতদ্বারা এই মর্মে বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে।

উক্ত রুলস/সংশোধন অনুযায়ী যে সমস্ত শেয়ারের লভ্যাংশ একাদিক্রমে ৭ (সাত) বছর বা তার বেশি কাল যাবৎ আদায় দেওয়া হয়নি বা শেয়ারহোল্ডারগণ কর্তৃক দাবি করা হয়নি, সেগুলিকে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ)-তে হস্তান্তরিত করতে হবে। যেহেতু, ২০০৮-০৯ আর্থিক বছর থেকে গত ৭ (সাত) বছরের জন্য যে সমস্ত শেয়ার সম্পর্কে লভ্যাংশ প্রদান করা হয়নি/দাবি করা হয়নি, সেগুলি উক্ত রুলস অনুসারে আইইপিএফ-এর ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরিত হবে।

যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডারের লভ্যাংশ গত ৭ (সাত) বছর যাবৎ দাবিহীন অবস্থায় পড়ে আছে, কোম্পানি তাদের দ্রুত লভ্যাংশ দাবি করার পরামর্শ দিয়ে তাদের সর্বশেষ প্রাপ্ত টিকানায় পৃথক পৃথক নোটিস পাঠিয়েছে। কোম্পানি এ-রকম শেয়ারহোল্ডারগণের নাম, ফেলিও নম্বর বা ডিপিআইডি/ক্রয়েন্ট আইডি ইত্যাদি সমেত সম্পূর্ণ বিবরণ ওয়েবসাইট www.shristicorp.com-তে আপলোড করেছে।

তদনুসারে, ২২ এপ্রিল, ২০১৭ তারিখের মধ্যে উত্তর দিতে এবং তাদের সমস্ত দাবিহীন লভ্যাংশগুলির দাবি পেশ করতে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে। যদি কোম্পানি/রেজিস্ট্রার এবং ট্রাস্টফার এজেন্ট শেয়ারহোল্ডারদের কাছ থেকে কোনও সাড়া না পান সেক্ষেত্রে আইইপিএফ-এর ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে এই ধরনের শেয়ার হস্তান্তর করতে কোম্পানি বাধ্য হবে। শেয়ারহোল্ডারগণ লক্ষ্য করবেন যে, ফিজিক্যাল শেয়ার হস্তান্তরের ক্ষেত্রে কোম্পানি ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) ইস্যু করবে এবং ডিমেটারাইজ করতে ডিপোজিটরিকে জানাবে, যাতে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের অনুকূলে হস্তান্তর করা হয় এবং ডিম্যাট মোডে থাকা শেয়ারগুলি ডিপোজিটারি পার্টিসিপ্যান্টস (ডিপিএস)-এর সাহায্যে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নিকট সরাসরি হস্তান্তর করা হবে।

শেয়ারহোল্ডারগণ লক্ষ্য করবেন যে, এই ধরনের শেয়ারগুলিতে থাকা সমস্ত সুবিধাগুলি-সহ আইইপিএফ-তে হস্তান্তর করা শেয়ারগুলি, যদি থাকে, রুলস-এর অধীনে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুযায়ী আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছ থেকে ফেরত চাওয়া যেতে পারে। এই বিষয়ে যে কোনও ব্যাখ্যা পেতে হলে শেয়ারহোল্ডারগণ যোগাযোগ করুন: কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রাস্টফার এজেন্ট মিঃ এস ভি রায়, ডেপুটি জেনারেল ম্যানেজার, কারভি কম্পিউটার শেয়ার প্রাইভেট লিমিটেড, কারভি সেলিনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট ৩১-৩২, গাছিবাওলি, কিনাঙ্গিয়াল ডিস্ট্রিক্ট নানাক্রামগুডা, হায়দরাবাদ-৫০০০৩২, টেলি: ০৪০ ৬৭১৬১৫৭১, ফ্যাক্স নং: ০৪০ ২৩৪২০৮১৪, E-mail: einward.ris@karvy.com. website: www.karvy.com.

সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৪.০৩.২০১৭

মনোজ আগরওয়াল
কোম্পানি সেক্রেটারি